
UCHWAŁA Nr XXVlll/200/2012

Rady Gminy Czarna
z dnia 25 czevca 2012 roku

w sprawie; zmiany UchwaĘ Budżetowej Gminy Czarna na rok 2012.

Na podstawie art' 18 ust' 2 pkt 4) i ań' 58 ust. 2. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

s^moftądzie gminnym /tj. Dz'U. z 200lr. Nr l42, poz' 1591 z późn. zm'/' art.2l]l' art.212

ustawy Z dnia 27 sieĘnia 2009 loku o finansach publicznych / Dz.U' z 2009 Nr l57, poz. 1240 z

późn.Żfi.l, - Rada Gminy czama uchwala, co następuje:

s1.
Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 10'600,00 zł, jak w Tabeli Nr 1 do

niniej szej uchwały.

s2.
Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 10.600,00 zł' jak w Tabeli Nr 2 do

niniejszej uchwały'

s3.
Po dokonanych zmianach:

1. Dochody gminy na 2012 rok wynoszą 3'7 .154.3Ż'7 

"70 

zł'

2' wydatki gminy na 2012 rok wynoszą 37'080'335,51 zł.

3' Przychody budżetu gniny na 2012 rok wyloszą4.094.939'44 zł.

4' Rozchody gminy na 2012 rok wynoszą 4 '168.93I,63 zl'

5. Limit zobowiązań z łtułu zaciąganych ked}tów i pożyczek w}Ąlosi 74."] 00.349,0'7 zł'

s4.
Wykonanie uchwały powieŹa się wójtowi Gminy Czarna.

ss.

PRZE\voDNIcZĄCY
Rady crniny

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Tabela Nr I

do Ucbwały Nr XXVIII/200/2012
Rady Gminy w Czamej
z dnia 25 cŻenvca 2012 roku

DOCHODY GMINY

Dzial Zmniej szenie zwięłszenie

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
- wpływy ze sprzedźy składników majątkowych

117 167,00

).).7 ).67,00

750 ADMINIsTRĄcJA PUBLICZNA

- środki na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej

400,00

400,00

758 RÓŹNE RoZLICZENIA
- część wyrównawcza subw€ncji ogólnei

r87 r67,00

187 167,00

852 PoMoc sPoŁEcZNA
- środki z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowana na podstawie

rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających

świadczenie pielęgnacy jne

11 000,00

11 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA
- darowizny mieszkańców na budowę sieci kanalizacji

w miejscowości Głowaczowa

70 000,00

70 000,00

RaŻem 187 567,00 t98 167.00

ogółem Żwiekszenie 10 600.00

?R:}j1v(]D}rICZ\Ćy
iaady {lminy

Cl'e,rę



Tabela Nr 2

do Uchwaly Nr XXVlll/200/2012
Rady Gmnry w Czarnej
Ż dnia 25 Ć7Ćrwca 20] 2 roku

WYDATKI GMINY

Dział Rozdzial Nazwa ZmniejŚzenie Zwiększ€nie

010

01008

RoLNICTwo I ŁowlEcTwo
Melioracje wodne

Wydatki majątkowe' w tym|

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Budowa kanału ulgi dla potoku wsiowa w miejscowości

Borowa

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

'100

40002

WYTWARZANIE I ZAoPATRYWANIE w ENERGIĘ

ELEKTRYCZNĄ' GAZ I woDĘ
Dostarczanie wody

wydatki bieżące' w tym:

1) wydatki jednostek budżętowych' w tym na|

b) wydatki zwięane z realizacj ą ich statutowych zadań

841,00

841,00

841,00

84r,00

841,00

600

60014

TRANSPoRT I ŁĄczNoŚc
Drogi publiczne powiatowe

wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w lym na|

b) wydatki związane z rea]iŻacj ą ich statutowych zadań

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

60078 Usuwanie skutków k]ęska ż1''"viołowych

wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostęk budżetowych, w tym na:

b) wydatki związane z lealizacj ą ich statutowych zadń

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

700

70005

GOSPODARJ<A MIESZKANIOWA
Gospodarka guntami i nieruchomościami

wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych' w tym na:

a) lłynagrodzenia iskładki od nich naliczane

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00



750

'7 5{)45

ADMINISTRACJA

Kwalifikacja wojskowa

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki j ednostek budżetowych, w tym na:

b) wydatki zwiąane z Iealizacjąich statutowych zadań

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

758

'7 58r4

RÓżNE RoZLICZENIA
Róźne rozliczęnia fi nansowe

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jędnostęk budżetowych, w tym na:

b) wydatki związane z realizacją ich statuto\łych zadań

159,00

159,00

159,00

159,00

1s9,00

801

E0101

oŚwIATA I wYCHowANIE
Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące' w tym:

l) \łydatki j ednostek budżetowych, w tym na:

a) wynaglodzenia iskładki od nich naliczane

b) wydatki zwiąZane z rcaiizacją ich statuto\łych zadań

262 000,00

92 000,00

92 000,00

92 000,00

72 000,00

20 000,00

80103 oddziały przedsŻkolne w sŻkołach podstawo\łych

Wydatki bieżące, w tym:

l) wydatki jednostek budżetowych, \ł tym na|

a) wynagrodzenia iskładki od nich naiiczanę

10 000,00

10 000,00

t0 000,00

10 000,00

80t 04 Przedszkola

wydatki bieżące' w tym:

l) Wydatki jednostek budżetowych' w tym na:

a) wynagrodzenia iskładki od nich naliczane

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

801 t0 Gimnazja

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych' w tym na:

a) wynagrodzenia iskładki od nich naliczane

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

852

85295

fizycznych

PoMoc sPoŁEcZNA
Pozostała działalność

Wydatki biężące, w tym|

3) świadczenia na rzecz osób

11 000,00

11 000,00

1 1 000,00

11 000,00



854

E5415

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc mate alna dla uczniów

wydatki bieżące, w tym I

1) wydatki jednostek budżetowycl'L w tym na:

b) wydatki związane z realizacją ich statuto\łych zadań

l2 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

900

90001

GOSPODARKA KOMUNLANA I OCHRONA
Śnooowrsrł
Gospodarka ściekowa i oc] ona wód

wydatki bieżące, w tym:

l) wydatki jednostek budŻetowych, w tym na|

b) wydatki związane z lealizacją ich statutowych zadań

wydatki ma.jątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inq'estycyjne

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, rozbudowa oczyszczaTni

ścięków oraz modęrnizacja ujęcia wody i stacji

wodociągwej w Głowaczowej

477 000,00

475 000,00

405 000,00

405 000,00

405 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

72 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

90004 Utuzymanie zieleni w nriastach i gminach

wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wyragrodzenia iskładki od nich naliczane

b) rłydatki związane z lealizacją ich statutowych zadań

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

921

921.09

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury' świetlice i kluby

wydatki bieŻące, w tym:

2) dotacje na zadania bieżące

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Razem 509 400.00 520 000,00

ogólem zwigkszenie 10 600,00

?RZ]!1ĄroL]hrlaŁ{c !"
Raci.v c}niĘ}.
U ?yę


